UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CÂMPUS DE PALMAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

PRESTAÇÃO JURISDICIONAL E DIREITOS HUMANOS
Avenida NS 15, 109 Norte - Plano Diretor Norte - Palmas - TO| 77001-090 | Palmas/TO

(63) 3218-4247 | www.uft.edu.br/prestacaojurisdicional| ppgpjdh@uft.edu.br

EDITAL Nº 011/2016  PPGPJDH

DEFINIÇÃO DO LOCAL E HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA

TURMA 2017/2018

 A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação (Propesq), atendendo ao item 12 do Edital de Abertura do Mestrado, faz saber a todos

os interessados a definição do local e horário de realização da prova escrita.

1. A Prova Escrita será realizada no dia 27 de novembro de 2016 (domingo), das 14h às 18h, na

Universidade Federal do Tocantins, Campus de Palmas, Bloco D, Salas 2 e 6 (Salas do

Anfiteatro).

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA: Universidade Federal do

Tocantins, Campus de Palmas, Bloco D, Salas 2 e 6 (Salas do Anfiteatro).

INÍCIO DA PROVA ESCRITA: 14h.

TÉRMINO DA PROVA ESCRITA: 18h.

DURAÇÃO DA PROVA: 4 (quatro) horas.

2. O candidato deverá comparecer ao local de prova com antecedência mínima de 30 minutos,

munido de documento de identificação com foto e caneta esferográfica nas cores azul ou preta.

3. Estão convocados para a realização da Prova Escrita os candidatos abaixo relacionados, em

ordem alfabética:

ANFITEATRO  - BLOCO D - SALA 2

ADRIANNY RIBEIRO DUARTE

AILTON FERREIRA BISPO

ALINE DE LIMA OLIVEIRA

AMANDA SOBREIRA DE SOUSA

ANA GRÉCIA ALMEIDA RIZZO FONTANELA

ANA LUIZA MASSTALERZ PIRES DE SOUZA

ANDERSON CARVALHO DA SILVA

ANDERSON FONTANELA

ANDRÉ HENRIQUE DE TOLEDO LEME PALLAORO

ANDRÉ LUIS FONTANELA

ANDRE VANDERLEI CAVALCANTI GUEDES

ANDRÉA MARIA FERREIRA TARTUCE

ARTHUR TERUO ARAKAKI

AUGUSTO MATHEUS COSTANTIN

BEATRIZ CILENE MAFRA NEVES

BHONNY SOARES DE SÁ MOTA

BRUNO BARRETO CESARINO

BRUNO TEIXEIRA DA SILVA COSTA

2

BRUNO VINICIUS NASCIMENTO OLIVEIRA

CAMILA DE BORTOLI ROSSATTO

CARLA MACHADO LIMA

CARMEM R. A. PEREIRA

CIRO DE ALENCAR SOUZA

CLAUDINÉIA PEREIRA DA SILVA

CRISTIANO RODRIGUES DE AQUINO

CRISTINA EMÍLIA FRANÇA MALTA

DANIEL DE PAULA SILVA RIBEIRO

DANIELA MARA CARREIRO DIAS

DANYEL BEZERRA MENDES

DAVI FERREIRA DA SILVA

DÉBORA CRISTIANA ALVES SOARES DE ALBUQUERQUE

DINIKELLY LEAL

DIOGO BARBOSA DA SILVA

DORIS TEREZINHA PINTO CORDEIRO DE MIRANDA COUTINHO

EDER GAMA DA SILVA

EDILENE PEREIRA DE AMORIM

EDIMAR DE PAULA

EDSON ANTONIO DE OLIVEIRA JÚNIOR

EDUARDO DA SILVA CARDOSO

EDUARDO FAGNER MACHADO DE PINHO

EDY CESAR DOS PASSOS JUNIOR

EGÍDIO AFONSO WEBLER

ELIAS PEREIRA DE SOUSA

ELIAS RODRIGUES DOS SANTOS

ELLEM DAYANNE RODRIGUES VINHAL

EMÍLIO MOREIRA AQUINO

ESTEFANIA CAVALARI CAVALCANTI

ETIENNE DOS SANTOS SOUZA

EVANDRO KAPPES

FABIO NATIÊ LIMA E SILVA

FERNANDO ARAUJO LUZ

FERNANDO QUEIROZ POLETTO

FLAVIA AFINI BOVO

FRANCIELLE PEREIRA DE MELLO OLIVEIRA

GEORGE DA CUNHA FURTADO

GIULLIANO QUINAN

GLENDA DE MORAES BALDUINO

GUSTAVO PROCHNOW WOLLMANN

HANIEL SOSTENIS RODRIGUES DA SILVA

HEBER LUIS FIDELIS FERNANDES GARCIA

HELOISA CASADO LIMA GUELPELI

HELVIA TULIA SANDES PEDREIRA

IDELZUITE CARMELINA DE ALENCAR

IGOR RODRIGUES DA COSTA

ILDSON ALMEIDA MARTINS

ILMA PEREIRA RIBEIRO

ISABELA LAIANA BERNARDES RODRIGUES

3

JADIR ALVES DE OLIVEIRA

JANAINA DE FARIAS

JANNAINA VAZ DIAS

JOAN RODRIGUES MILHOMEM

JOANA GOES DE CASTRO

JOAO ANTONIO RODRIGUES DE CARVALHO

JOAO ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS MOREIRA

JOÃO PEDRO PEREIRA PASSOS

JORCIA DE SOUSA CASTRO SILVA

JORGE PALMA DE ALMEIDA FERNANDES

JOSÉ HENRIQUE PEREIRA DE CASTRO

JOSE HUMBERTO VIEIRA DAMASCENO

JOSE MARIA LIMA

JOSE ROBERTO FERREIRA RIBEIRO

JUAN RODRIGO CARNEIRO AGUIRRE

ANFITEATRO - BLOCO D - SALA 6

JÚDSON COSTA MOURA

JULIANA NASCIMENTO DA SILVA

JULIANA SILVA MARINHO GUIMARÃES

KARLA MILHOMEM CARDOSO

KASIA ALLINE SILVA MILHOMEM

KATIA DANIELA NEIA

KELLIA SANTOS DE SOUZA

KENNEDY CARNEIRO CARDOSO DOS SANTOS

KLEITON SOUSA MATOS

LAÍS DE CARVALHO LIMA

LARISSA SOARES BORGES COELHO

LEANDRO FERREIRA DA SILVA

LEANDRO GOMES DA SILVA

LEANDRO SANTOS CARVALHO

LILIAN CARVALHO LOPES FERNANDES

LIZ MARINA REGIS RIBEIRO

LUANNA MANNAIA COSTA LOPES

LUCIANA MUCCINI

LUCIANA SOUSA ARAÚJO

LUCIANO CESAR CASAROTI

LUDIMYLLA MELO CARVALHO

LUIS CLAUDIO DE MOURA LANDERS

LUIZ FRANCISCO DE OLIVEIRA

LUZILEILA ALVES DO CARMO

LYSIA MOREIRA SILVA FONSECA

MAIRA REGINA DE CARVALHO ALEXANDRE

MANOEL MENDES AMORIM

MARCELLA AYRES ALFONSO CAVALCANTE

MARCIA THEODORO DOS SANTOS

MARCIO BARCELOS COSTA

MARIA DO SOCORRO BARBOSA BARROS

4

MARIA DOLORES OLIVA DA FONSECA NETA

MARIA RODRIGUES NOGUEIRA

MARIANA RODRIGUES LOPES MORAES

MARIANA SARAIVA REZENDE DA SILVA

MARIANA SILVA SANTANA SANTOS

MARIELY BRITO SOARES

MARISA BATISTA ALVARENGA WEBLER

MARLENE ROMÃO DA SILVA OLIVEIRA

MAURÍCIO DIAS DOS SANTOS

MAYARA ROSE VIEIRA SANTOS AMOURY

MAYKHO RIBEIRO MACIEL

MYKAELLA SALES SOUSA

NAYARA SÁVIA AYRES ALENCAR

NORMA REGINA MOREIRA GALVAO

PABLLO VINICIUS FELIX DE ARAUJO

PATRÍCIA COÊLHO AGUIAR

PAULA BALBIO MACHADO

PRISCILA WIECZOREK SPRICIGO CADORE

RAFAEL DE CARVALHO CARDOSO

RAFAEL GIORDANO GONÇALVES BRITO

RAFAEL GÓES MIRANDA

RAFAELLA STÉFANY ALVES SOUZA

RAQUEL CUSTODIO ALVES

RAYSSA SOUSA KUHN

REMILA PEREIRA JACOME

RIANE ALMEIDA RIZZO

RICHARD GHTY SOARES

RODRIGO DA SILVA PEREZ ARAUJO

ROLDAN HENRIQUE SOUSA RODRIGUES

RÔMULO DE MORAIS E OLIVEIRA

ROSA HELENA AMBROSIO DE CARVALHO

ROSANA SOUSA PEREIRA

SAMANTHA FERREIRA LINO

SILVANEA GAMA E SOUSA

SÔNIA MARIA LOPES DA SOLIDADE

STHEFAN BRAVIN PONCHE

SUELENE FERREIRA DE SOUZA BARBOSA

TÁBATA SOUZA SANTOS

TÂMARA MATIAS GUIMARÃES

TERCIO SKEFF CUNHA

THANIA APARECIDA BORGES CARDOSO SARAIVA

THATIANNE RODRIGUES LARA DE OLIVEIRA GONÇALVES

THIAGO FRANCO OLIVEIRA

TULIO PEREIRA MOTTA

VANUTTY ASSIS LINO

VERONICA CHAVES SALUSTIANO

VIDAL GONZALEZ MATEOS JÚNIOR

VINICIUS TEIXEIRA DE SIQUEIRA

WILSON WINY DE SOUSA CARNEIRO

5

WISNEY GONÇALVES FERREIRA

4. A prova escrita não poderá ser identificada nominalmente por ocasião da correção. Para este

fim, proceder-se-á a atribuição de código a cada candidato.

4.1. É proibida a consulta a qualquer texto manuscrito, impresso ou por meio eletrônico durante

a realização da prova escrita.

Palmas-TO, 21 de novembro de 2016.

ÂNGELA ISSA HAONAT

Membro da Comissão de Seleção

PAULO FERNANDO DE MELO MARTINS

Membro da Comissão de Seleção

TARSIS BARRETO OLIVEIRA

Presidente e Membro da Comissão de Seleção